

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jon Ravnholt Sannes Holding ApS

Klaksvigsgade 14, 5. th., 2300 København S

CVR-nr. 41 63 47 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jon Sannes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jon Ravnholt Sannes Holding ApS Klaksvigsgade 14, 5. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 63 47 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jon Sannes, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Nordic Reward Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anparter i andre selskaber.

Fortsat drift

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets underliggende kapitalinteresse kan opretholde sine kreditfaciliteter.

Selskabet kautionerer for kapitalinteressens kreditfaciliteter som oplyst i note 4.

Kapitalinteressens budgetter viser, at der forventes et positivt resultat i regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025.

Det er ledelsens forventning, at kapitalinteressens nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.582	-4.829
Indtægt af kapitalinteresse	-468.001	-43.217
Andre finansielle indtægter	26.114	37.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.060	-58.487
Resultat før skat	-484.529	-69.199
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-484.529	-69.199
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-14.872
Disponeret fra overført resultat	-484.529	-54.327
Disponeret i alt	-484.529	-69.199

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.084.444	1.679.655
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.444</u>	<u>1.679.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.084.444</u>	<u>1.679.655</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	363.799	42.554
	Andre tilgodehavender	0	456.692
	Tilgodehavender i alt	<u>363.799</u>	<u>499.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>363.799</u>	<u>499.246</u>
	Aktiver i alt	<u>1.448.243</u>	<u>2.178.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.142.656	1.627.185
Egenkapital i alt	<u>1.182.656</u>	<u>1.667.185</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	258.087	507.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.587</u>	<u>511.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>265.587</u>	<u>511.716</u>
Passiver i alt	<u>1.448.243</u>	<u>2.178.901</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	14.872	1.681.512	117.800	1.854.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-14.872	-54.327	0	-69.199
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	1.627.185	0	1.667.185
Resultatandel	0	0	-484.529	0	-484.529
	40.000	0	1.142.656	0	1.182.656

Noter

20242023**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets underliggende kapitalinteresse kan opretholde sine kreditfaciliteter.

Selskabet kautionerer for kapitalinteressens kreditfaciliteter som oplyst i note 4.

Kapitalinteressens budgetter viser, at der forventes et positivt resultat i regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025.

Det er ledelsens forventning, at kapitalinteressens nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>35.060</u>	<u>58.487</u>
	<u>35.060</u>	<u>58.487</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	1.800.000	1.800.000	
Kostpris 31. december 2024	1.800.000	1.800.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	71.385	36.175	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-297.574	127.210	
Udbytte	-127.210	-92.000	
Overført til afskrivning på goodwill	297.574	0	
Nedskrivninger 31. december 2024	-55.825	71.385	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-191.730	-21.303	
Overført fra opskrivninger	-297.574	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-170.427	-170.427	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-659.731	-191.730	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.084.444	1.679.655	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.044.538	1.512.539	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Reward Partners ApS, København	40 %	-644.169	-743.934
		-644.169	-743.934
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med tredjemand på balancedagen t.kr. 908, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 258 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 36 t.kr. af anpartskapitalen i kapitalinteressen. Den regnskabsmæssige værdi udgør:			
Kapitalinteresse			t.kr. 1.084.444